UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    1083  /SGDĐT-CTTT-CTHSSV

V/v tham gia hoạt động khảo sát trực

tuyến kiến thức phòng, chống tai nạn

bom mìn ở trường học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thừa Thiên Huế, ngày 29   tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng CTTT-CTHSSV, GDTH, GDTrH;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện/thị xã: A Lưới, Hương

Thủy, Hương Trà, Nam Đông, Phong Điền, Phú Lộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 534/SNgV-HTQT ngày 20/4/2021

của Sở Ngoại vụ về việc tổ chức CRS (Hoa Kỳ) thực hiện khảo sát trực tuyến; Công văn

đề ngày 23/4/2021 của Tổ chức CRS về việc Khảo sát Kiến thức – Thái độ – Hành vi đối

với giáo dục phòng tránh tai nạn bom mìn tại các trường tiểu học và trung học cơ sở trên

địa bàn Thừa Thiên Huế (kèm theo kế hoạch hoạt động, đối tượng giáo viên, học sinh

tham gia khảo sát). Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

Phòng CTTT-CTHSSV, GDTH, GDTrH, Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện/thị

xã: A Lưới, Hương Thủy, Hương Trà, Nam Đông, Phong Điền, Phú Lộc căn cứ thành

phần, thời gian, đối tượng tham gia khảo sát nêu tại Công văn đề ngày 23/4/2021 của Tổ

chức CRS để cử cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia đảm bảo thành phần, thời gian:

1. Họp điều tra viên:

- Nội dung: Hướng dẫn làm phiếu khảo sát tại các trường học.

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 ngày 04/5/2021.

- Thành phần:

+ Phòng CTTT-CTHSSV, GDTH, GDTrH: 01 công chức/Phòng.

+ Cấp Phòng GD&ĐT: 01-02 cán bộ phụ trách/Phòng; 01 giáo viên/Trường (theo

danh sách kèm theo); lập danh sách cán bộ, giáo viên tham dự gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo, qua Phòng CTTT-CTHSSV, email: ngocnt@hue.edu.vn trước ngày 03/5/2021.

- Hình thức: Trực tuyến.

2. Tổ chức khảo sát học sinh tại các trường: (Theo danh sách kèm theo)

- Nội dung: Khảo sát Kiến thức – Thái độ – Hành vi đối với giáo dục phòng tránh

tai nạn bom mìn tại các trường tiểu học và trung học cơ sở.

- Thời gian: Từ ngày 05 - 06/5/2021. Các Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ động bố

trí thời gian tổ chức khảo sát phù hợp.

- Thành phần: Giáo viên và học sinh/Phòng theo danh sách kèm theo.

- Hình thức: Trực tuyến.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Công an tỉnh

- Tổ chức CRS (để phối hợp);

- Sở Ngoại vụ

- Ban Giám đốc;

- Các Phòng: TCCB, GDTH, GDTrH;

- Website Ngành;

- Lưu: VT, P.CTTT-HSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Minh Thắng

mailto:ngocnt@hue.edu.vn

		2021-04-29T16:34:20+0700